



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre
1/ए.एफ., बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता/Kolkata-700 064

निविदा सूचना सं.: वीईसीसी/ एमईजी /ईएसडी/ पी एंड जी /पीडब्ल्यू/ /2025-26/

तारीख:

TENDER NOTICE NO: VECC/MEG/ESD/P&G/PW/195/2025-26/1796

Date: 02.09.2025

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता, ईएसडी/ एमईजी, वीईसी केंद्र, 1/ए.एफ., बिधाननगर, कोलकाता-700 064 के पात्र संविदाकारों से “वीईसीसी, 1/एएफ, बिधान नगर, कोलकाता-700064 के सभी परिसरों में विभिन्न शीतकालीन पौधों का प्रावधान और ढेर लगाना ” करने हेतु मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित करते हैं।

Executive Engineer, ESD/MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata-700 064 on behalf of the President of India invites SEALED QUOTATIONS from eligible contractors for the work of “Providing and stacking of various winter seedlings at all campuses of VECC, 1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064”.

बिक्री की तारीख/Date of Sale :02.09.2025 to 11.09.2025 (up to 2pm)

जमा करने की तारीख (अपराह्न 2.00 बजे तक), खोलने की तारीख (अपराह्न 3.30 बजे तक): 11.09.2025

Date of dropping (up to 2.00PM), Opening (3.30 PM) on : 11.09.2025

अनुमानित लागत/Estimated Cost : Rs. 37,000.00

अग्रिम धन जमा/Earnest Money Deposit : Rs. NIL

निविदा की लागत/Cost of Tender : शून्य / NIL

कार्य पूरा होने का समय/Time of Completion : 2 (two) months.

निविदा संबंधी दस्तावेजों को दिनांक **02.09.2025 to 11.09.2025** के बीच अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between **02.09.2025 to 11.09.2025** from the office of the undersigned.

(दस्तावेज़ आवश्यक/Documents required : PAN card, GST registration certificate, valid Trade license)

Sd/-

कार्यकारी अभियंता/Executive Engineer
एमईजी/ ईएसडी, वीईसीसी/ MEG/ESD, VECC
1/ए.एफ., सॉल्ट लेक सिटी, कोलकाता-64
1/AF, Salt Lake City, Kolkata-64